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Burkard Sonja 6277 Kleinwwangen LU AN 2

Gehrig Paul 8574 Lengwil-Oberhofen TG AN 2 AN Anglo Nubier / Anglo-nubienne

Pigna Simone Philipp 8302 Kloten ZH AN 2 AP Appenzellerziege / Appenzelloise

Schärer Jürg 6288 Schongau LU AN 2 1 BS Bündner Strahlenziege / Grisonne à raies

Stähli-Amoser Katrin + Hansueli 3855 Brienz BE AN 4 a BU Burenziege / Chèvre boer

von Gunten Martin 3148 Lanzenhäusern BE AN 2 1 CG Capra Grigia / Graue Bergziege

Burki + Bommeli Simone + Samuel 8762 Schwanden GL AN X GG 60 a CS Capra Sempione / Simplonziege 

Curiger Séverine 7453 Tinizong GR AN X PF 33 GG Gämsfarbige Gebirgsziege / Chamoisée alpine

Geissehof Bäretswil Pfenninger-Zemp 8344 Bäretswil ZH ANxBS 6 KH Kupferhalsziege / Chèvre à col cuivré

Schärer Jürg 6288 Schongau LU ANxSA 7 NV Nera Verzasca

Alves de Almeida Claudia 3852 Ringgenberg BE AP 30 2 a PF Pfauenziege / Chèvre paon

Gagnaux Bernard 1747 Corserey FR AP 10 SA Saanenziege / Gessenay

Gassner Alex 8570 Weinfelden TG AP 7 1 SG Stiefelgeiss / Chèvre bottée

Hälg Adelheid 8508 Homburg TG AP 10 1 TO Toggenburgerziege / Toggenbourg

Länzlinger Daniel 9612 Dreien SG AP 1 1 TS Tauernschecken / Pie du Tauern

Lüber Mathias 8342 Wernetshausen ZH AP 6 WS Walliser Schwarzhalsziege / Col noir du Valais

Meienberg Daniela + Harri 8162 Steinmaur ZH AP 4 1 ZZ Zwergziege / Chèvre naine

Schirmer Erwin 8718 Schänis SG AP 1 1

Schmid Hans 9427 Wolfhalden AR AP 3 k.A. keine Angaben / Aucune information

Schneider Christoph 3714 Frutigen BE AP 1

Stucki Désirée 8585 Schönenbaumgarten TG AP 2

Wigger Beat + Rita 6166 Hasle LU AP 1

Zimmermann Matthias 5420 Ehrendingen AG AP 12

Zürcher Mikael 2610 Mont-Crosin BE AP 2

Bachmann Daniel 6208 Oberkirch LU BS 1

Balmer Peter 3204 Rosshäusern BE BS 7

Bartholet Franziska 8893 Flums Hochwiese SG BS 15

Bernet-Stirnimann Thomas 6122 Menznau LU BS 27 1

Besençon Julien 1080 Les Cullayes VD BS 2 2

Braun Hans 4852 Rothrist AG BS 3

Brugger Sonja 8457 Humlikon ZH BS 4 1

     Legende Rassen / Légende Races:
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Brünisholz Michel 3148 Lanzenhäusern BE BS 7      Legende Rassen / Légende Races:

Büchel Christoph 9491 Ruggell FL BS 3 a AN Anglo Nubier / Anglo-nubienne

Bucher Martin 6027 Römerswil LU BS 40 1 AP Appenzellerziege / Appenzelloise

Burkard Sonja 6277 Kleinwangen LU BS 1 BS Bündner Strahlenziege / Grisonne à raies

Dietwiler Daniel 5013 Niedergösgen SO BS 2 1 BU Burenziege / Chèvre boer

Egli-Beck Elisabeth 7214 Grüsch GR BS 47 5 CG Capra Grigia / Graue Bergziege

Elmer Sabine 8767 Elm GL BS 2 CS Capra Sempione / Simplonziege 

Frick Ferdinand 9490 Vaduz FL BS 80 4 a GG Gämsfarbige Gebirgsziege / Chamoisée alpine

Geissehof Bäretswil Pfenninger-Zemp 8344 Bäretswil ZH BS 16 2 KH Kupferhalsziege / Chèvre à col cuivré

Haas Pius 6130 Willisau LU BS 4 NV Nera Verzasca

Häfliger-Speiser Stephanie + Stefan 6145 Fischbach LU BS 1 PF Pfauenziege / Chèvre paon

Hänni Simon 3537 Eggiwil BE BS 1 SA Saanenziege / Gessenay

Heggli Bettina 6247 Schötz LU BS 2 SG Stiefelgeiss / Chèvre bottée

Hess Robert 6390 Engelberg OW BS 16 a TO Toggenburgerziege / Toggenbourg

Hofstetter Urs 2723 Mont-Tramelan BE BS 1 TS Tauernschecken / Pie du Tauern

Kägi Martin + Silvana 8636 Wald ZH BS 2 WS Walliser Schwarzhalsziege / Col noir du Valais

Kamerzin Lionel 1977 Icogne VS BS 44 2 a ZZ Zwergziege / Chèvre naine

Kamerzin Lionel 1977 Icogne VS BS 44 1 a

Keller Judith 6207 Nottwil LU BS 9 k.A. keine Angaben / Aucune information

Krummenacher Giulia 6182 Eschholzmatt LU BS 5 2

Krummenacher Jonas 6102 Malters LU BS 6 1

Krummenacher Patricia 6217 Kottwil LU BS 2

Landtwing Milena 7742 Poschiavo GR BS 8 3

Liesch Andreas 7459 Stierva GR BS 7

Luisier Daniel 1948 Sarreyer VS BS 31

Mumenthaler Thomas + Jrène 3453 Heimisbach BE BS 10 1 a

Oehri Hanspeter 9494 Schaan FL BS 1

Pfyl Oskar 6436 Ried (Muotathal) SZ BS 5 1

Pittet Raphaël 1699 Bouloz FR BS 3

Rölli Noël 6147 Altbüron LU BS 2

Schärz Thomas 8580 Amriswil TG BS 5
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Schmid Hans 9427 Wolfhalden AR BS 1      Legende Rassen / Légende Races:

Seingre Benoît 1873 Val-d'Illiez VS BS 3 AN Anglo Nubier / Anglo-nubienne

Siegenthaler-Lüthi Salome & André 8765 Engi GL BS 18 AP Appenzellerziege / Appenzelloise

Stähli-Amoser Katrin + Hansueli 3855 Brienz BE BS 3 1 a BS Bündner Strahlenziege / Grisonne à raies

Stucky Vinzenz 3923 Törbel VS BS 6 a BU Burenziege / Chèvre boer

Trüb Beda + Simea 6162 Entlebuch LU BS 13 CG Capra Grigia / Graue Bergziege

Trümpi-Hämmerli Maya 8755 Ennenda GL BS 2 CS Capra Sempione / Simplonziege 

von Flüe Martin 6073 Flüeli-Ranft OW BS 6 1 a GG Gämsfarbige Gebirgsziege / Chamoisée alpine

von Gunten Martin 3148 Lanzenhäusern BE BS 1 KH Kupferhalsziege / Chèvre à col cuivré

Wiese Quirin 6145 Fischbach LU BS 1 1 NV Nera Verzasca

Wigger Beat + Rita 6167 Hasle LU BS 8 PF Pfauenziege / Chèvre paon

Winzenried Annemarie 3096 Oberbalm BE BS 4 a SA Saanenziege / Gessenay

Wüthrich Anna 6130 Willisau LU BS 2 SG Stiefelgeiss / Chèvre bottée

Zahnd Urs 3664 Burgistein BE BS 7 a TO Toggenburgerziege / Toggenbourg

Zeller Markus + Karin 8883 Quarten SG BS 6 TS Tauernschecken / Pie du Tauern

Zimmerli-Tritten Susanne 8322 Madetswil ZH BS 3 WS Walliser Schwarzhalsziege / Col noir du Valais

Zimmermann Erich 6153 Ufhusen LU BS 12 2 ZZ Zwergziege / Chèvre naine

Wüthrich Anna 6126 Dalwil LU BSxPF 2

Abbaye d'Hauterive Pierre-Yves Douillet 1725 Posieux FR BU 5 0 a k.A. keine Angaben / Aucune information

Anliker Thomas 5037 Muhen AG BU 6 2 a

Baumgartner + Durrer Jannis + Lars 6055 Alpnach Dorf OW BU 10

Besson Etienne 1971 Grimisuat VS BU 1

Betschart-Weiss Peter + Helen 6405 Immensee SZ BU 1

Blöchlinger Martin 9533 Kirchberg SG BU 20 5

Bosshard Laurenz 8824 Schönenberg ZH BU 6 3

Bühler-Schuler  Fridolin + Thomas 8872 Weesen SG BU 6 1

Buob Dominik 6156 Luthern LU BU 4 1

Burch-Estermann Niklaus 6275 Ballwil LU BU 8

Burki + Bommeli Simone + Samuel 8762 Schwanden GL BU 1 a

Chaignat Benjamin 2946 Miécourt JU BU 11

Dennler Daniel 4917 Melchnau BE BU 12 1
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Derendinger Jürg 4571 Lüterkofen SO BU 7 1      Legende Rassen / Légende Races:

Emmenegger Cyrill 6173 Flühli LU BU 6 AN Anglo Nubier / Anglo-nubienne

Flühler Patrick 6055 Alpnach Dorf OW BU 4 AP Appenzellerziege / Appenzelloise

Frischknecht Erich 8564 Wagerswil TG BU 35 1 BS Bündner Strahlenziege / Grisonne à raies

Gerber Ralph + Monika 9426 Lutzenberg AR BU 16 1 a BU Burenziege / Chèvre boer

Häfliger Marianne + Bernhard 6112 Doppleschwand LU BU 8 CG Capra Grigia / Graue Bergziege

Häfliger Martina 4316 Hellikon AG BU 8 CS Capra Sempione / Simplonziege 

Hanselmann Richard 5077 Elfingen AG BU 4 GG Gämsfarbige Gebirgsziege / Chamoisée alpine

Heule Therese 8548 Ellikon a d Thur ZH BU 10 KH Kupferhalsziege / Chèvre à col cuivré

Huber Sonja 6045 Meggen LU BU 2 NV Nera Verzasca

Isler Heidi 3711 Emdthal BE BU 2 PF Pfauenziege / Chèvre paon

Jaunin Jacky 1921 Martigny-Croix VS BU 11 1 SA Saanenziege / Gessenay

Keiser Adrian 6372 Ennetmoos NW BU 5 SG Stiefelgeiss / Chèvre bottée

Kim-Egloff Cornelia+Stephan 5430 Wettingen AG BU 2 TO Toggenburgerziege / Toggenbourg

Landolf Bruno 3272 Epsach BE BU 12 TS Tauernschecken / Pie du Tauern

Länzlinger Daniel 9612 Dreien SG BU 3 WS Walliser Schwarzhalsziege / Col noir du Valais

Lüber Mathias 8342 Wernetshausen ZH BU 2 ZZ Zwergziege / Chèvre naine

Muff-Ettlin Patrik 6372 Ennetmoos NW BU 26 3

Müller Vinzenz+ Bettina 8962 Bergdietikon AG BU 27 k.A. keine Angaben / Aucune information

Müller Sara 6056 Kägiswil OW BU 4 1

Niederberger Pius 6374 Buochs NW BU 8 1

Nigg Rolf 9014 St.Gallen SG BU 3

Nyffeler Manuel 4938 Rohrbachgraben BE BU 2

Odermatt-Kiser René + Andrea 6060 Sarnen OW BU 33 4

Oulevey Laurent 1530 Payerne VD BU 40 12

Reinhard Stefan 6067 Melchtal OW BU 9

Reusser Janick 3612 Steffisburg BE BU 3

Rölli-Marfurt Thomas + Erika 6133 Hergiswil LU BU 2 1

Rüegg Andreas + Judith 8340 Hinwil ZH BU 6

Schaub Hansueli 4814 Bottenwil AG BU 22 4

Schälin Florian 6074 Giswil OW BU 15
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Schleiss Fabian 6053 Alpnachstad OW BU 22 1      Legende Rassen / Légende Races:

Schmidt Ralf 3926 Embd VS BU 12 AN Anglo Nubier / Anglo-nubienne

Schnyder Philippe 8857 Vorderthal SZ BU 16 1 AP Appenzellerziege / Appenzelloise

Schnyder Stefan 8752 Näfels GL BU 10 BS Bündner Strahlenziege / Grisonne à raies

Schurter Stefan 4402 Frenkendorf BL BU 4 BU Burenziege / Chèvre boer

Staub Jakob 8765 Engi GL BU 58 3 CG Capra Grigia / Graue Bergziege

Stiftung Plankis Hanueli Salis 7000 Chur GR BU 7 1 CS Capra Sempione / Simplonziege 

Strub Rebekka 4632 Trimbach SO BU 22 1 a GG Gämsfarbige Gebirgsziege / Chamoisée alpine

Tanner Marco 6234 Kulmerau LU BU 9 KH Kupferhalsziege / Chèvre à col cuivré

Vogt Damian 5242 Lupfig AG BU 5 1 NV Nera Verzasca

von Flüe Martin 6073 Flüeli-Ranft OW BU 21 1 a PF Pfauenziege / Chèvre paon

Walder Thomas 8854 Siebnen SZ BU 14 3 SA Saanenziege / Gessenay

Zimmermann Joel 6374 Buochs NW BU 6 2 SG Stiefelgeiss / Chèvre bottée

Zurfluh Antonia 6482 Gurtnellen UR BU 15 2 TO Toggenburgerziege / Toggenbourg

Zwahlen Ueli 3237 Brüttelen BE BU 15 1 TS Tauernschecken / Pie du Tauern

Berni Werner 7074 Malix GR CG 6 WS Walliser Schwarzhalsziege / Col noir du Valais

Besençon Julien 1080 Les Cullayes VD CG 2 ZZ Zwergziege / Chèvre naine

Carron Bérangere 1926 Fully VS CG 2 a
Deillon Benoît 1630 Bulle FR CG 5 1 k.A. keine Angaben / Aucune information

Derendinger Jürg 4571 Lüterkofen SO CG 2

Häring Jeanne 2603 Péry BE CG 3

Mathis Luzia + Ueli 6390 Engelberg OW CG 12 3

Rast Manuel 2800 Delémont JU CG 3 1

Schälin Nicolas 6073 Flüeli-Ranft OW CG 2

Schwab + von Arb Franziska+Jasmin 3412 Heimiswil BE CG 5

Soz. Wohn-, Arb.- & Lebensg. 3413 Kaltacker BE CG 12

Stucky Vinzenz 3923 Törbel VS CG 2 a

Voisard Alan 2904 Bressaucourt JU CG 3

Mottier Xavier 1937 Orsières VS CS 1

Aebi Samuel 2912 Réclère JU Diverse 11

Althaus Hans-Rudolf 3535 Schüpbach BE Diverse 3
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Cresta Aldo+Angela 6162 Entlebuch LU Diverse 9      Legende Rassen / Légende Races:

Flütsch Katrin 3531 Oberthal BE Diverse 6 a AN Anglo Nubier / Anglo-nubienne

Hafner Sandra 9410 Heiden AR Diverse 4 AP Appenzellerziege / Appenzelloise

Leutenegger Regula 3938 Ausserberg VS Diverse 15 3 BS Bündner Strahlenziege / Grisonne à raies

von Gunten Martin 3148 Lanzenhäusern BE Diverse 4 2 BU Burenziege / Chèvre boer

Adam Franz + Stefan 4515 Oberdorf SO SO GG 10 CG Capra Grigia / Graue Bergziege

Aebi Samuel 2912 Réclère JU GG 2 CS Capra Sempione / Simplonziege 

Alves de Almeida Claudia 3852 Ringgenberg BE GG 10 1 a GG Gämsfarbige Gebirgsziege / Chamoisée alpine

Amstad Heinz 6386 Wolfenschiessen NW GG 40 1 KH Kupferhalsziege / Chèvre à col cuivré

Anderegg-Müller Urs + Denise 5242 Birr AG GG 10 NV Nera Verzasca

Auf der Maur Armin 6440 Brunnen SZ GG 1 PF Pfauenziege / Chèvre paon

Beaud Thierry 1669 Albeuve FR GG 164 3 SA Saanenziege / Gessenay

Beltran+Regotz Horacio+Jonas 3934 Zeneggen VS GG 119 2 a SG Stiefelgeiss / Chèvre bottée

Besson Jean-Michel + Etienne 1971 Grimisuat VS GG 100 3 TO Toggenburgerziege / Toggenbourg

Binggeli Philippe 1614 Granges (Veveyse) FR GG 36 1 a TS Tauernschecken / Pie du Tauern

Blaser Peter 3380 Wangen an der Aare BE GG 8 1 WS Walliser Schwarzhalsziege / Col noir du Valais

Blättler Daniel 6025 Hergiswil NW NW GG 3 ZZ Zwergziege / Chèvre naine

Blum + Reinhard Martin+Philipp 3457 Wasen im Emmental BE GG 12 1

Brugger Sonja 8457 Humlikon ZH GG 4 k.A. keine Angaben / Aucune information

Brügger Alex + Rahel 3714 Frutigen BE GG 8

Brünisholz Michel 3148 Lanzenhäusern BE GG 50 1

Brunner Andrea und Josef 6205 Eich LU GG 140 3

Brunner Thomas 1348 Le Brassus VD GG 71 4 a
Bucher Martin 6027 Römerswil LU GG 12 1

Burki + Bommeli Simone + Samuel 8762 Schwanden GL GG 30 2 a
Businger Patrik 6383 Dallenwil NW GG 5

Carron Bérangere 1926 Fully VS GG 26 1 a
Cathomas Carli 7165 Breil/Brigels GR GG 26 1

Durrer Marlen 6064 Kerns OW GG 18 1

Elmer Sabine 8767 Elm GL GG 4 1

Falconi Giorgio 6760 Molare TI GG 17 2 a
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Felder-Odermatt Ruedi 6372 Ennetmoos NW GG 5      Legende Rassen / Légende Races:

Feusi Christian 8820 Wädenswil ZH GG 1 AN Anglo Nubier / Anglo-nubienne

Frick Ferdinand 9490 Vaduz FL GG 4 a AP Appenzellerziege / Appenzelloise

Furrer Alois 6295 Mosen LU GG 7 BS Bündner Strahlenziege / Grisonne à raies

Gassner Alex 8570 Weinfelden TG GG 3 BU Burenziege / Chèvre boer

Gehrig Paul 8574 Lengwil-Oberhofen TG GG 7 1 CG Capra Grigia / Graue Bergziege

Gobet Fabrice 1754 Avry-sur-Matran FR GG 1 1 CS Capra Sempione / Simplonziege 

Grossen Fritz 2748 Les Ecorcheresses BE GG 2 GG Gämsfarbige Gebirgsziege / Chamoisée alpine

Hälg Adelheid 8508 Homburg TG GG 7 1 KH Kupferhalsziege / Chèvre à col cuivré

Hänni Simon 3537 Eggiwil BE GG 1 NV Nera Verzasca

Haueter Marco 3436 Zollbrück BE GG 8 PF Pfauenziege / Chèvre paon

Hauswirth Kurt 3780 Gstaad BE GG 1 SA Saanenziege / Gessenay

Hofstetter Urs 2723 Mont-Tramelan BE GG 13 1 SG Stiefelgeiss / Chèvre bottée

Huber Johanna 8543 Bertschikon b.Att. ZH GG 25 1 TO Toggenburgerziege / Toggenbourg

Jaccard Augustin 1454 L'Auberson VD GG 6 1 TS Tauernschecken / Pie du Tauern

Jaggi Christian 1634 La Roche FR GG 33 WS Walliser Schwarzhalsziege / Col noir du Valais

Kamerzin Lionel 1977 Icogne VS GG 17 1 a ZZ Zwergziege / Chèvre naine

Kamerzin Lionel 1977 Icogne VS GG 16 1 a
Keiser-Leutwyler Maja + Hans 6372 Ennetmoos NW GG 8 k.A. keine Angaben / Aucune information

Krummenacher Jeannette + Daniel 6170 Schüpfheim LU GG 10

Kursner Serge+Carine 1188 Gimmel VD GG 171 9

Lötscher Abraham 7243 Pany GR GG 125 5

Luisier Daniel 1948 Sarreyer VS GG 5

Margelisch Bernhard 3986 Ried-Mörel VS GG 10 2

Marmet Peter 3725 Achseten BE GG 7 1

Marti Peter 3716 Kandergrund BE GG 2

Mathys Hanspeter 3157 Milken BE GG 2

Mathys Peter 3856 Brienzwiler BE GG 2

Müller Ralph 9555 Tobel TG GG 2

Mumenthaler Thomas + Jrène 3453 Heimisbach BE GG 36 2 a
Niederberger Otto 6010 Kriens LU GG 1
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Oehri Hanspeter 9494 Schaan FL GG 1      Legende Rassen / Légende Races:

Pittet Raphaël 1699 Bouloz FR GG 15 1 AN Anglo Nubier / Anglo-nubienne

Raemy Lienhard Ursula 1716 Schwarzsee FR GG 130 2 AP Appenzellerziege / Appenzelloise

Rechsteiner Bettina 8413 Neftenbach ZH GG 4 2 BS Bündner Strahlenziege / Grisonne à raies

Riesen Heinz 3132 Riggisberg BE GG 2 BU Burenziege / Chèvre boer

Ruch Marcel 4952 Eriswil BE GG 8 CG Capra Grigia / Graue Bergziege

Rusterholz Hansruedi + Marcio 8708 Männedorf ZH GG 5 1 a CS Capra Sempione / Simplonziege 

Rutishauser Ruedi 8594 Güttingen TG GG 4 GG Gämsfarbige Gebirgsziege / Chamoisée alpine

Schärer Jürg 6288 Schongau LU GG 7 1 KH Kupferhalsziege / Chèvre à col cuivré

Schirmer Erwin 8718 Schänis SG GG 16 1 NV Nera Verzasca

Schmid Sarah 2333 La Ferrière BE GG 4 PF Pfauenziege / Chèvre paon

Schmutz Ursula 3856 Brienzwiler BE GG 7 0 a SA Saanenziege / Gessenay

Schneeberger Emanuela 2575 Täuffelen BE GG 26 SG Stiefelgeiss / Chèvre bottée

Schneider Christoph 3714 Frutigen BE GG 2 TO Toggenburgerziege / Toggenbourg

Seingre Benoît 1873 Val-d'Illiez VS GG 2 TS Tauernschecken / Pie du Tauern

Stähli Michael 3042 Ortschwaben BE GG 9 1 WS Walliser Schwarzhalsziege / Col noir du Valais

Steffen Sonia 2523 Lignières NE GG 134 5 a ZZ Zwergziege / Chèvre naine

Stiftung Plankis Hanueli Salis 7000 Chur GR GG 120 2

Stucky Vinzenz 3923 Törbel VS GG 1 a k.A. keine Angaben / Aucune information

Tissot-Pelot Isabelle 1651 Villarvolard FR GG 4

Tobler Adrian 8574 Oberhofen b. Kreuz TG GG 4

Traber Laurence 1607 Palézieux-Village VD GG 4 a
Trachsel Sandro und Priska 3715 Adelboden BE GG 11

Tschopp Stefan 6233 Büron LU GG 15

Ulrich Anita 6315 Alosen ZG GG 3 1

Wasmer Pascal 3937 Baltschieder VS GG 26

Wechsler- Amrein Tony 6156 Luthern LU GG 22

Wiblé André 1236 Cartigny GE GG 25 3

Widmer Beat 8816 Hirzel ZH GG 21 2

Wigger Beat + Rita 6166 Hasle LU GG 30

Wirz-Marfurt Herbert 6114 Steinhuserberg LU GG 140 5
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Wyss Andreas 6233 Büron LU GG 100 2      Legende Rassen / Légende Races:

Zürcher Mikael 2610 Mont-Crosin BE GG 13 AN Anglo Nubier / Anglo-nubienne

Lampart-Kneubühler Alois 6145 Fischbach LU GG 2 AP Appenzellerziege / Appenzelloise

Schärz Thomas 8580 Amriswil TG GG 2 BS Bündner Strahlenziege / Grisonne à raies

Gehrig Paul 8574 Lengwil-Oberhofen TG k.A 4 BU Burenziege / Chèvre boer

Berni Werner 7074 Malix GR KH 4 CG Capra Grigia / Graue Bergziege

Buob Dominik 6156 Luthern LU KH 1 CS Capra Sempione / Simplonziege 

Dennler Daniel 4917 Melchnau BE KH 3 GG Gämsfarbige Gebirgsziege / Chamoisée alpine

Mottier Xavier 1937 Orsières VS KH 4 1 KH Kupferhalsziege / Chèvre à col cuivré

Wassmer Marianne 5036 Oberentfelden AG KH 2 NV Nera Verzasca

Zimmermann Matthias 5420 Ehrendingen AG KH 5 2 PF Pfauenziege / Chèvre paon

Blum + Reinhard Martin+Philipp 3457 Wasen im Emmental BE NV 4 SA Saanenziege / Gessenay

Dietwiler Daniel 5013 Niedergösgen SO NV 2 SG Stiefelgeiss / Chèvre bottée

Frick Ferdinand 9490 Vaduz FL NV 2 a TO Toggenburgerziege / Toggenbourg

Häller Susanne 6370 Stans NW NV 6 1 TS Tauernschecken / Pie du Tauern

Hänni Simon 3537 Eggiwil BE NV 3 WS Walliser Schwarzhalsziege / Col noir du Valais

Haueter Marco 3436 Zollbrück BE NV 9 2 ZZ Zwergziege / Chèvre naine

Henzer Sandra 3413 Kaltacker BE NV 3

Hess Robert 6390 Engelberg OW NV 3 1 a k.A. keine Angaben / Aucune information

Krummenacher Armin 6102 Malters LU NV 6 1 a
Landtwing Milena 7742 Poschiavo GR NV 4 1

Mathys Hanspeter 3157 Milken BE NV 7 1

Mathys Peter 3856 Brienzwiler BE NV 11 1

Riesen Heinz 3132 Riggisberg BE NV 32 7

Schälin Nicolas 6073 Flühli-Ranft OW NV 4 2

Tierpark Augusta Raurica Flury Marco 4302 Augst BL NV 3 1

Trüb-Matter Tanja 6390 Engelberg OW NV 2 a
Aebi Samuel 2912 Réclère JU PF 9

Alves de Almeida Claudia 3852 Ringgenberg BE PF 8 a
Betschart Damian 4943 Raron VS PF 4

Blanc Marcel 5017 Barmelweid AG PF 10
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Curiger Curiger 7453 Tinizong GR PF 13 2      Legende Rassen / Légende Races:

Häfliger-Speiser Stephanie + Stefan 6145 Fischbach LU PF 5 AN Anglo Nubier / Anglo-nubienne

Heggli Bettina 6247 Schötz LU PF 6 AP Appenzellerziege / Appenzelloise

Hess Robert 6390 Obwalden OW PF 8 1 a BS Bündner Strahlenziege / Grisonne à raies

Kunz Annalena 6017 Ruswil LU PF 10 BU Burenziege / Chèvre boer

Muff Esther 6208 Oberkirch LU PF 4 CG Capra Grigia / Graue Bergziege

Omlin Willy + Fabian 6072 Sachseln OW PF 6 1 CS Capra Sempione / Simplonziege 

Pfyl Oskar 6436 Ried (Muotathal) SZ PF 20 1 GG Gämsfarbige Gebirgsziege / Chamoisée alpine

Schälin Nicolas 6073 Flüeli-Ranft OW PF 10 7 KH Kupferhalsziege / Chèvre à col cuivré

Spaltenstein Stefan 3437 Rüderswil BE PF 3 NV Nera Verzasca

Stiftung Plankis Hanueli Salis 7000 Chur GR PF 14 1 PF Pfauenziege / Chèvre paon

Traber Laurance 1607 Palézieux-Village VD PF 6 a SA Saanenziege / Gessenay

Voisard Alan 2904 Bressaucourt JU PF 1 SG Stiefelgeiss / Chèvre bottée

von Gunten Martin 3148 Lanzenhäusern BE PF 1 TO Toggenburgerziege / Toggenbourg

Wicki Markus 6110 Wohlhusen LU PF 1 a TS Tauernschecken / Pie du Tauern

Zool. Garten 4054 Basel BS PF 4 WS Walliser Schwarzhalsziege / Col noir du Valais

Adam Franz + Stefan 4515 Oberdorf SO SO SA 370 4 ZZ Zwergziege / Chèvre naine

Aebi Samuel 2912 Réclère JU SA 1

Auf der Maur Armin 6440 Brunnen SZ SA 7 1 k.A. keine Angaben / Aucune information

Bachmann Daniel 6208 Oberkirch LU SA 189 4

Betschart-Weiss Peter + Helene 6505 Immensee SZ SA 26 2

Blaser Peter 3380 Wangen an der Aare BE SA 70 4

Blum + Reinhard Martin+Philipp 3457 Wasen im Emmental BE SA 6 1

Brünisholz Michel 3148 Lanzenhäusern BE SA 140 3

Brunner Andrea und Josef 6205 Eich LU SA 20

Bütler-Hottinger Bruno+Sandra 8820 Wädenswil ZH SA 2

Durrer Marlen 6064 Kerns OW SA 10

Elmiger Adrian 6232 Geuensee LU SA 11

Emmenegger Cyrill 6173 Flühli LU SA 11 1

Feusi Christian 8820 Wädenswil ZH SA 1

Frautschi Peter 3780 Gstaad BE SA 6 1 a
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Friedli-Ruchti Ursula und Stephan 3780 Gstaad BE SA 2      Legende Rassen / Légende Races:

Gagnaux Bernard 1747 Corserey FR SA 6 AN Anglo Nubier / Anglo-nubienne

Gander Markus&Jörg 3784 Feutersoey BE SA 3 AP Appenzellerziege / Appenzelloise

Gerber Walter 2886 Epiquerez BE SA 7 BS Bündner Strahlenziege / Grisonne à raies

Griessen Matthias 3773 Matten (St. Stephan) BE SA 7 1 BU Burenziege / Chèvre boer

Grossen Fritz 2748 Les Ecorcheresses BE SA 8 3 CG Capra Grigia / Graue Bergziege

Hauswirth Kurt 3780 Gstaad BE SA 2 CS Capra Sempione / Simplonziege 

Hess Robert 6390 Engelberg OW SA 50 2 a GG Gämsfarbige Gebirgsziege / Chamoisée alpine

Hofstetter Urs 2723 Mont-Tramelan BE SA 131 7 KH Kupferhalsziege / Chèvre à col cuivré

Kaufmann-Lehmann Carine 3784 Feutersoey BE SA 2 NV Nera Verzasca

Krummenacher Jeannette + Daniel 6170 Schüpfheim LU SA 2 PF Pfauenziege / Chèvre paon

Lüber Mathias 8342 Wernetshausen ZH SA 3 SA Saanenziege / Gessenay

Marti Peter 3716 Kandergrund BE SA 1 SG Stiefelgeiss / Chèvre bottée

Mathys Hanspeter 3157 Milken BE SA 1 TO Toggenburgerziege / Toggenbourg

Möckli Fritz 8451 Kleinandelfingen ZH SA 4 TS Tauernschecken / Pie du Tauern

Müller Bruno 6145 Fischbach LU SA 7 1 WS Walliser Schwarzhalsziege / Col noir du Valais

Perren Ueli 3772 St. Stephan BE SA 8 1 ZZ Zwergziege / Chèvre naine

Peter Albert 9464 Lienz SG SA 18

Pittet Raphaël 1699 Bouloz FR SA 1 k.A. keine Angaben / Aucune information

Reiser Daniel 8626 Ottikon ZH SA 13 1

Riesen Heinz 3132 Riggisberg BE SA 2

Rölli Noël 6147 Altbüron LU SA 9

Romang Hermann 3780 Gstaad BE SA 4

Rusterholz Hansruedi + Marcio 8708 Männedorf ZH SA 43 2 a
Schärer Jürg 6288 Schongau LU SA 70 2

Schärz Thomas 8580 Amriswil TG SA 10 2

Schläppi Michael 3783 Grund b. Gstaad BE SA 8 1

Schmidiger Stefan 6166 Hasle LU SA 6

Schneider Christoph 3714 Frutigen BE SA 2

Trachsel Sandro und Priska 3715 Adelboden BE SA 17 1

Trüb Beda + Simea 6162 Entlebuch LU SA 4
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Trüb-Matter Tanja 6390 Engelberg OW SA 8 a      Legende Rassen / Légende Races:

Tschopp Stefan 6233 Büron LU SA 100 3 AN Anglo Nubier / Anglo-nubienne

Vanoli-Emmenegger Verena 6405 Immensee SZ SA 9 3 AP Appenzellerziege / Appenzelloise

Vioget + Fragnière Guillaume + Denis 1633 Marsens FR SA 12 BS Bündner Strahlenziege / Grisonne à raies

Vogel Josef + Elisabeth 6182 Escholzmatt LU SA 10 1 BU Burenziege / Chèvre boer

von Grünigen Matthäus 3778 Schönried BE SA 6 CG Capra Grigia / Graue Bergziege

von Siebenthal Mathias 3780 Gstaad BE SA 15 CS Capra Sempione / Simplonziege 

von Siebenthal Urs + Karin 3784 Feutersoey BE SA 3 GG Gämsfarbige Gebirgsziege / Chamoisée alpine

Wagner Dario 8824 Schönenberg ZH SA 55 2 KH Kupferhalsziege / Chèvre à col cuivré

Wicki Markus 6110 Wolhusen LU SA 41 1 a NV Nera Verzasca

Widmer Ivo 6017 Ruswil LU SA 5 PF Pfauenziege / Chèvre paon

Wigger Beat + Rita 6166 Hasle LU SA 28 1 SA Saanenziege / Gessenay

Wüthrich Thomas + Karin 5077 Elfingen AG SA 109 a SG Stiefelgeiss / Chèvre bottée

Wyss Andreas 6233 Büron LU SA 250 13 TO Toggenburgerziege / Toggenbourg

Zürcher Mikael 2610 Mont-Crosin BE SA 28 TS Tauernschecken / Pie du Tauern

Brunisholz Patrick 1737 Plasselb FR SA 14 1 WS Walliser Schwarzhalsziege / Col noir du Valais

Blaser Peter 3380 Wangen an der Aare BE SA x GG 4 ZZ Zwergziege / Chèvre naine

Kamerzin Lionel 1977 Icogne VS SG 14 1 a
Obrist Jürg 8055 Zürich ZH SG 3 k.A. keine Angaben / Aucune information

Pigna Simone Philipp 8302 Kloten ZH SG 2

Zahler Urs 3713 Reichenbach i. K. BE SG 2

Betschart-Weiss Peter + Helene 6506 Immensee SZ TO 2

Blättler Daniel 6052 Hergiswil NW NW TO 8

Bosshard Laurenz 8824 Schönenberg ZH TO 12

Brändle Georg 9614 Libingen SG TO 12

Büchel Christoph 9491 Ruggell FL TO 3 1 a
Bucher Martin 6027 Römerswil LU TO 80 7

Buchwalder Rémy 2800 Delémont JU TO 6

Buob Dominik 6156 Luthern LU TO 4

Bütler-Hottinger Bruno+Sandra 8820 Wädenswil ZH TO 15 1

Durrer Marlen 6064 Kerns OW TO 24 2
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Elmer Sabine 8767 Elm GL TO 1      Legende Rassen / Légende Races:

Furrer Alois 6295 Mosen LU TO 2 AN Anglo Nubier / Anglo-nubienne

Furrer Anton 8773 Haslen GL TO 8 AP Appenzellerziege / Appenzelloise

Hämmerli Stefan 8765 Engi GL TO 14 2 BS Bündner Strahlenziege / Grisonne à raies

Häring Jeanne 2603 Péry BE TO 2 1 BU Burenziege / Chèvre boer

Held Rahel 3454 Sumiswald BE TO 2 1 CG Capra Grigia / Graue Bergziege

Hofstetter Hans-Ruedi 6162 Rengg LU TO 2 CS Capra Sempione / Simplonziege 

Hofstetter Urs 2723 Mont-Tramelan BE TO 4 GG Gämsfarbige Gebirgsziege / Chamoisée alpine

Hottinger Beutler Margrit + Bruno 8820 Wädenswil ZH TO 16 1 KH Kupferhalsziege / Chèvre à col cuivré

Hüsler Othmar 6025 Neudorf LU TO 5 NV Nera Verzasca

Jakober Peter 6060 Sarnen OW TO 5 a PF Pfauenziege / Chèvre paon

Kim-Egloff Cornelia+Stephan 5430 Wettingen AG TO 5 2 SA Saanenziege / Gessenay

Krummenacher Jeannette + Daniel 6170 Schüpfheim LU TO 3 SG Stiefelgeiss / Chèvre bottée

Kyburz Pia + Fredy 8777 Diesbach GL TO 2 TO Toggenburgerziege / Toggenbourg

Länzlinger Petra 9613 Mühlrüti SG TO 25 TS Tauernschecken / Pie du Tauern

Meienberg Daniela + Harri 8162 Steinmaur ZH TO 6 1 WS Walliser Schwarzhalsziege / Col noir du Valais

Mumenthaler Thomas + Jrène 3453 Heimisbach BE TO 6 1 a ZZ Zwergziege / Chèvre naine

Niederberger Otto 6010 Kriens LU TO 2

Perren Ueli 3772 St. Stephan BE TO 2 k.A. keine Angaben / Aucune information

Renggli-Bieri Hans 6017 Ruswil LU TO 10

Rohrer Pascal 6370 Stans NW TO 3

Röthlisberger Urs 6276 Hohenrain LU TO 6

Rusterholz Hansruedi + Marcio 8708 Männedorf ZH TO 8 a
Schär Patrizia 9107 Urnäsch AR TO 5 1

Schmid Hans 9427 Wolfhalden AR TO 6 1

Spichtig Hansueli 6064 Kerns OW TO 5

Trümpi-Hämmerli Maya 8755 Ennenda GL TO 10 2 a
Ulrich Anita 6315 Alosen ZG TO 8 1

von Ah Daniel 6073 Flüeli-Ranft OW TO 3

von Flüe Martin 6073 Flüeli-Ranft OW TO 8 a
Wagner Dario 8824 Schönenberg ZH TO 7
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Wallimann Pius 6055 Alpnach Dorf OW TO 10      Legende Rassen / Légende Races:

Wallimann-Arnold Fredi 6055 Alpnach Dorf OW TO 5 1 AN Anglo Nubier / Anglo-nubienne

Wasmer Pascal 3937 Baltschieder VS TO 2 AP Appenzellerziege / Appenzelloise

Widmer Ivo 6017 Ruswil LU TO 12 1 BS Bündner Strahlenziege / Grisonne à raies

Wiese Quirin 6145 Fischbach LU TO 2 BU Burenziege / Chèvre boer

Wigger Beat + Rita 6166 Hasle LU TO 50 4 CG Capra Grigia / Graue Bergziege

Windlin André 6064 Kerns OW TO 4 1 CS Capra Sempione / Simplonziege 

Zürcher Mikael 2610 Mont-Crosin BE TO 17 1 GG Gämsfarbige Gebirgsziege / Chamoisée alpine

Althaus Hans-Rudolf 3535 Schüpbach BE TS 6 KH Kupferhalsziege / Chèvre à col cuivré

Dietwiler Daniel 5013 Niedergösgen SO TS 4 NV Nera Verzasca

Jaccard Augustin 1454 L'Auberson VD TS 1 PF Pfauenziege / Chèvre paon

Kaufmann Daniela 2116 Mont-de-buttes NE TS 11 SA Saanenziege / Gessenay

Lehmann Christoph 3553 Gohl BE TS 4 2 SG Stiefelgeiss / Chèvre bottée

Mumenthaler Thomas + Jrène 3453 Heimisbach BE TS 3 1 a TO Toggenburgerziege / Toggenbourg

Pasquier-Progin Wiliam 1625 Maules FR TS 10 1 TS Tauernschecken / Pie du Tauern

Seingre Benoît 1873 Val-d'Illiez VS TS 2 WS Walliser Schwarzhalsziege / Col noir du Valais

Wüthrich Thomas+Karin 5077 Elfingen AG TS 3 a ZZ Zwergziege / Chèvre naine

Besençon Julien 1080 Les Cullayes VD WS 1

Buob Dominik 6156 Luthern LU WS 3 k.A. keine Angaben / Aucune information

Carron Bérangere 1926 Fully VS WS 4 a
Krummenacher Armin 6102 Malters LU WS 2 a

Kyburz Pia + Fredy 8777 Diesbach GL WS 4 1

Marxen Dorothe 8765 Engi GL WS 7
Mottier Xavier 1937 Orsières VS WS 2

Pfyl Oskar 6436 Ried (Muotathal) SZ WS 3

Schärer Jürg 6288 Schongau LU WS 18 1

Wassmer Marianne 5036 Oberentfelden AG WS 1

Alves de Almeida Claudia 3852 Ringgenberg BE ZZ 4 a
Durrer Marlen 6064 Kerns OW ZZ 2

Jaunin Jacky 1921 Martigny-Croix VS ZZ 4

Kälin Urs + Monika 8841 Gross SZ ZZ 55 5
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Omlin Willy + Fabian 6072 Sachseln OW ZZ 1 4      Legende Rassen / Légende Races:
Stadtverwaltung Rheinfelden 4310 Rheinfelden AG ZZ 8 AN Anglo Nubier / Anglo-nubienne

Widmer Ivo 6017 Ruswil LU ZZ 4 AP Appenzellerziege / Appenzelloise

Zool. Garten 4054 Basel BS ZZ 6 2 BS Bündner Strahlenziege / Grisonne à raies

BU Burenziege / Chèvre boer

CG Capra Grigia / Graue Bergziege

CS Capra Sempione / Simplonziege 

GG Gämsfarbige Gebirgsziege / Chamoisée alpine

KH Kupferhalsziege / Chèvre à col cuivré

NV Nera Verzasca

PF Pfauenziege / Chèvre paon

SA Saanenziege / Gessenay

SG Stiefelgeiss / Chèvre bottée

TO Toggenburgerziege / Toggenbourg

TS Tauernschecken / Pie du Tauern

WS Walliser Schwarzhalsziege / Col noir du Valais

ZZ Zwergziege / Chèvre naine

k.A. keine Angaben / Aucune information
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